
贵州省数字孪生水利管理平台升级改造项目一期施工标段的结果公告

一、项目编号：P52000020250004HE

二、项目名称：贵州省数字孪生水利管理平台升级改造项目一期施工标段

三、中标（成交）信息

中标结果：

序

号
标项名称 中标供应商名称

中标供应商

地址

中标供应

商统一社

会信用代

码

中标价格

1

贵州省数字孪生水利

管理平台升级改造项

目一期施工标段

贵州省水利水电勘测设计研究院股份有

限公司;贵州大数据产业集团有限公司

;贵州中懿通信息科技有限公司

贵州省贵阳

市南明区宝

山南路27号

915200007

14300427X

投标报价

:

10880000

（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

服务

范围

服务

要求
服务时间 服务标准

1

贵州省数字孪生水利

管理平台升级改造项

目一期施工标段

贵州省数字孪生水利

管理平台升级改造项

目一期施工标段

详见

采购

文件

详见

采购

文件

合同签订后 180

日历天完成项目

安装、调试、部

署、上线等。

达到国家及行业现行

验收合格标准及满足

采购人的要求。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

黄正发;蒋腾辉;王珺;胡珺;刘波;侯朝（采购人代表）;蒋泽南（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：详见采购文件

2.代理服务收费金额（元）：71700

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-05-29

定标日期：2025-07-11

评审日期：2025-07-11

评审地点：评标室23

评审委员会名单：黄正发;蒋腾辉;王珺;胡珺;刘波;侯朝（采购人代表）;蒋泽南（采购人代表

）

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件



书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：推荐贵州省水利水电勘测设计研

究院股份有限公司;贵州大数据产业集团有限公司;贵州中懿通信息科技有限公司为中标供应商，综

合得分93.87。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省水利厅

地 址: 贵州省贵阳市南明区34号

传真:

项目联系人: 薛宏伟

项目联系方式: 0851-85921335

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州弘典建设咨询有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区金阳南路6号世纪金源购物中心商务楼B栋17楼

传真:

项目联系人: 宋金委、王秋星、李丹

项目联系方式: 0851-85755198

3.项目联系人

项目联系人: 宋金委、王秋星、李丹

联系电话: 0851-85755198


